
 Trescore Balneario, via F.lli Calvi - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it 

 
 
 

 
 
 
 
 
Oggetto: Integrazione impegno di spesa per servizio di fornitura buoni 

pasto dipendenti Consorzio Servizi Val Cavallina anno 2025 – 
CIG B63153271C.- 

 
Il Responsabile Unico della Gestione 

 
RICHIAMATA la determinazione RUG n. 13 del 17/01/2025 “Incarico alla Società Day 
SpA SB di Bologna per fornitura buoni pasto dipendenti Consorzio Servizi Val Cavallina 
anno 2025 – CIG B63153271C”; 
 
PRESO ATTO che l’impegno assunto con la richiamata determinazione per l’importo di 
€ 3.735,00 non risulta sufficiente, a seguito dell’assunzione di nuovo personale, a 
soddisfare i costi inizialmente stimati; 
 
RISCONTRATA, pertanto, la necessità di procedere all’integrazione del citato impegno 
nel modo seguente: 

• determinazione RUG n. 13/2025 per l’importo complessivo di € 12.109,87 ai 
capitoli 10130307 e 11040324; 

 
VISTI: 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
- il vigente Statuto del Consorzio; 
- il bilancio di previsione 2025, approvato con delibera di Assemblea n. 16 del 30 

dicembre 2024; 
- il Decreto del Presidente del Consorzio n. 0003342/2025 del 15 maggio 2025; 

 
D E TE R MINA 

 
DI APPROVARE, per le motivazioni di cui alle premesse, l’integrazione degli impegni 
economici riferiti alla determinazione richiamata in premessa n. 13/2025; 
 
DI ADEGUARE l’impegno di spesa per l’importo complessivo di € 12.109,87 dando 
atto della corrispondente registrazione sui capitoli 10130307 e 11040324  del bilancio di 
previsione del Consorzio Servizi Val Cavallina; 
 
DI DARE atto che il codice CIG richiesto ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari 
relativo alla presente determina è il seguente: B63153271C; 
 
DI DARE atto che la spesa assunta è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e 
con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000; 
 

Consorzio Servizi Val Cavallina            
Trescore Balneario (Bg) 

Determinazione n. 68 del 14 luglio 2025 



Trescore Balneario, via F.lli Calvi - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it  – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it      

 
 

DI PROCEDERE alla liquidazione delle spese ed all’emissione dei relativi mandati di 
pagamento, nell’ambito della spesa autorizzata, a seguito della presentazione di regolare 
documento contabile attestante la regolarità della fornitura e delle prestazioni connesse. 
 
   
 
 
                                                                                    Il Responsabile della Gestione  
     F.to Gamba dott. Benvenuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Trescore Balneario, via F.lli Calvi - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli articoli 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione 
    
           f.to Benvenuto Gamba 

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 22 agosto 2025 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 

                                                                                                 Il Responsabile di Gestione 
  
        Benvenuto Gamba 
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
  
       Benvenuto Gamba 
 
 


